
ROZPIS 
SOUTĚŽÍ

Liga staršího dorostu



208 209

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU 
 
Počet účastníků:  30 
Počet utkání:   38 
Hrací dny:   pátek, neděle 
 
SYSTÉM SOUTĚŽE 
 
1. část 
- 30 družstev rozděleno územně do 3 skupin;  10 družstev ve skupině „Západ“, 10 družstev ve 
skupině „Střed“ a 10 družstev ve skupině „Východ“; družstva se ve skupinách utkají dvoukolově 
každý s každým (18 utkání);  
 
2. část  

a) - Nadstavbová: 
- skupina „A“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ“ na 1. - 4. místě a dvě družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed“ na 1. - 4. místě (zařazená na základě územního principu) 
se utkají čtyřkolově každý s každým (20 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání 
z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „A“ 
na 1. místě, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži NOEN ELSD pro sezónu 
2016/2017. 
- skupina „B“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ“ na 1. - 4. místě a dvě družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed“ na 1. - 4. místě (zařazená na základě územního principu) 
se utkají čtyřkolově každý s každým (20 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání 
z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „B“ 
na 1. místě, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži NOEN ELSD pro sezónu 
2016/2017. 
 

b) - O udržení: 
- skupina „C“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ“ na 5. - 10. místě se utkají 
čtyřkolově každý s každým (20 utkání), s tím, že v této části soutěže se započítávají výsledky 
všech utkání z 1. části soutěže. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „C“ na 
posledním místě, sestupuje do příslušné krajské soutěže. 
- skupina „D“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed“ na 5. - 10. místě se utkají 
čtyřkolově každý s každým (20 utkání), s tím, že v této části soutěže se započítávají výsledky 
všech utkání z 1. části soutěže. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „D“ na 
posledním místě, sestupuje do příslušné krajské soutěže. 
- skupina „E“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ“ na 5. - 10. místě se utkají 
čtyřkolově každý s každým (20 utkání), s tím, že v této části soutěže se započítávají výsledky 
všech utkání z 1. části soutěže. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „E“ na 
posledním místě, sestupuje do příslušné krajské soutěže. 
 
Utkání všech částí této soutěže (tj. 1. části, části 2a) - „Nadstavbové“ a části 2b) - „O udržení“) 
se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ, bez použití čl. 404 - 405 SDŘ. Není-li určen vítěz 
utkání po skončení základní hrací doby, následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání 
dle čl. 406 SDŘ bez použití písm. a) tohoto článku. Konečné pořadí družstev bude stanoveno 
podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 416 SDŘ. 

TECHNICKÉ NORMY 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 1998 a 1999. 
 
2. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
 
3. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2000 a mladších 

dle čl. 219 SDŘ, s tím, že do tohoto počtu se nezapočítává brankář, který nastupuje  
do utkání v pozici náhradního brankáře. 

 
4. V utkání LSD mohou za družstvo do 31. 12. 2015 nastoupit maximálně 3 hráči na střídavé 

hostování dle čl. 7, odst. 3, písm. a), bod i. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy,  
a to z NOEN ELSD (avšak pouze hráči ročníku narození 1999), případně z ELIOD ELMD. 

 
5. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující 

družstvo, případně delegáta utkání. 
 
6. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech 

tmavých. 
 
7. Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot 

(výjimka z Pravidla č. 40, bod i., viz Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 
8. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při 

utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
9. Evidence trestů dle čl. 529, odst. 2 SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší.   
 
10. Hráči širšího kádru reprezentace ČR „18“ musí nosit helmu s mřížkou po celou sezónu 

(výjimka z Přílohy č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 



208 209

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU 
 
Počet účastníků:  30 
Počet utkání:   38 
Hrací dny:   pátek, neděle 
 
SYSTÉM SOUTĚŽE 
 
1. část 
- 30 družstev rozděleno územně do 3 skupin;  10 družstev ve skupině „Západ“, 10 družstev ve 
skupině „Střed“ a 10 družstev ve skupině „Východ“; družstva se ve skupinách utkají dvoukolově 
každý s každým (18 utkání);  
 
2. část  

a) - Nadstavbová: 
- skupina „A“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ“ na 1. - 4. místě a dvě družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed“ na 1. - 4. místě (zařazená na základě územního principu) 
se utkají čtyřkolově každý s každým (20 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání 
z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „A“ 
na 1. místě, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži NOEN ELSD pro sezónu 
2016/2017. 
- skupina „B“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ“ na 1. - 4. místě a dvě družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed“ na 1. - 4. místě (zařazená na základě územního principu) 
se utkají čtyřkolově každý s každým (20 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání 
z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „B“ 
na 1. místě, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži NOEN ELSD pro sezónu 
2016/2017. 
 

b) - O udržení: 
- skupina „C“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ“ na 5. - 10. místě se utkají 
čtyřkolově každý s každým (20 utkání), s tím, že v této části soutěže se započítávají výsledky 
všech utkání z 1. části soutěže. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „C“ na 
posledním místě, sestupuje do příslušné krajské soutěže. 
- skupina „D“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed“ na 5. - 10. místě se utkají 
čtyřkolově každý s každým (20 utkání), s tím, že v této části soutěže se započítávají výsledky 
všech utkání z 1. části soutěže. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „D“ na 
posledním místě, sestupuje do příslušné krajské soutěže. 
- skupina „E“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ“ na 5. - 10. místě se utkají 
čtyřkolově každý s každým (20 utkání), s tím, že v této části soutěže se započítávají výsledky 
všech utkání z 1. části soutěže. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „E“ na 
posledním místě, sestupuje do příslušné krajské soutěže. 
 
Utkání všech částí této soutěže (tj. 1. části, části 2a) - „Nadstavbové“ a části 2b) - „O udržení“) 
se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ, bez použití čl. 404 - 405 SDŘ. Není-li určen vítěz 
utkání po skončení základní hrací doby, následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání 
dle čl. 406 SDŘ bez použití písm. a) tohoto článku. Konečné pořadí družstev bude stanoveno 
podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 416 SDŘ. 

TECHNICKÉ NORMY 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 1998 a 1999. 
 
2. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
 
3. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2000 a mladších 

dle čl. 219 SDŘ, s tím, že do tohoto počtu se nezapočítává brankář, který nastupuje  
do utkání v pozici náhradního brankáře. 

 
4. V utkání LSD mohou za družstvo do 31. 12. 2015 nastoupit maximálně 3 hráči na střídavé 

hostování dle čl. 7, odst. 3, písm. a), bod i. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy,  
a to z NOEN ELSD (avšak pouze hráči ročníku narození 1999), případně z ELIOD ELMD. 

 
5. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující 

družstvo, případně delegáta utkání. 
 
6. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech 

tmavých. 
 
7. Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot 

(výjimka z Pravidla č. 40, bod i., viz Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 
8. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při 

utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
9. Evidence trestů dle čl. 529, odst. 2 SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší.   
 
10. Hráči širšího kádru reprezentace ČR „18“ musí nosit helmu s mřížkou po celou sezónu 

(výjimka z Přílohy č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 



210 211

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – ADRESÁŘ KLUBŮ 
 
SKUPINA ZÁPAD 
 
HC Energie K. Vary r. č. 40303 (Hockey Club Karlovy Vary, IČ: 66984823) 
sekretář: Karel Makovec, B. Němcové 1780, 356 01, Sokolov 
 Tel.: 606 963 871 
 E-mail: karel.makovec@quick.cz 
generální manažer: Miroslav Vaněk, Západní 1812/73, 360 01, Karlovy Vary 
 Tel.: 359 909 116 
 E-mail: hokejkv@hokejkv.cz  
 
HC Hvězda Praha r. č. 10601 (HC HVĚZDA PRAHA, IČ: 47610875) 
sekretář: Karel Najman, Na Rozdílu 1, 160 05, Praha 6 - Vokovice 
 Tel.: 602 765 300 
 E-mail: najman19@seznam.cz  
předseda: Michael Grim, Na Rozdílu 1, 160 05 Praha 6 - Vokovice  
 Tel.: 777 229 628 
 E-mail: grimmi@seznam.cz  
 
HC Kobra Praha r. č. 10401 (Hockey club Kobra Praha z. s., IČ: 00389838) 
sekretář: Martin Slanina, Mikuleckého 1584, 147 00 Praha 4  
 Tel.: 603 417 553 
 E-mail: sekretariat@hckobra.cz 
předseda: Miloslav Šeba, Mikuleckého 1584, 147 00, Praha 4  
 Tel.: 602 320 778 
 E-mail: hckobra@hckobra.cz  
 
HC Meteor Třemošná r. č. 40708 (HC Meteor Třemošná, IČ: 26649039) 
sekretář: Stanislav Erben, Plzeňská 1080, 330 11, Třemošná 
 Tel. 602 680 039 
 E-mail: erben@sport-arena.cz 
předseda: Miroslav Dušek, Vřesová 488, 330 11, Zruč - Senec 
 Tel.: 602 263 044 
 E-mail: mira@astrokovo.cz 
 
Prac. zálohy Kladno  r. č. 20302 (Hokejový klub Pracovní zálohy Kladno, z. s., IČ: 69344442) 
sekretář: Václav Blažek, P. Bezruče 2531, 272 01, Kladno 
 Tel.: 775 254 323 
 E-mail: vaclav.blazek@rytirikladno.cz 
předseda: Václav Blažek, P. Bezruče 2531, 272 01, Kladno 
 Tel.: 775 254 323 
 E-mail: vaclav.blazek@rytirikladno.cz 
 
 
 
 

HC Tachov - Mar. Lázně r. č. 41012 (HC Tachov - Mariánské Lázně, IČ: 27052818) 
sekretář: Zdeněk Cik, Tyršova 621/21, 353 01, Mariánské Lázně 
 Tel.: 603 468 057 
 E-mail: hcml.cz@seznam.cz 
předseda: Milan Pěnkava, Tyršova 621/21, 353 01, Mariánské Lázně 
 Tel.: 724 038 768 
 E-mail: hcml@hcml.cz  
 
SK Kadaň r. č. 50303 (Sportovní klub Kadaň, IČ: 40230449) 
sekretář: Roland Wágner, Na Průtahu, 432 01, Kadaň 
                                              Tel.: 777 805 290, fax: 474 331 756 
                                              E-mail: rolandwagner@seznam.cz  
předseda: František Wágner, T.G. Masaryka 856, 432 01, Kadaň 
 Tel.: 603 435 149 
 E-mail: frantisekwagner@seznam.cz  
 
Slovan Ústí n. Labem r. č. 51001 (HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM, IČ: 44227116) 
sekretář: Jan Daniš, Masarykova 974/232, 400 01, Ústí n. Labem 
 Tel.: 728 652 811 
 E-mail: danis.jan@seznam.cz 
předseda: Jaromír Holík, Masarykova 974/232, 400 01 Ústí n. Labem 
 Tel.: 608 201 366 
 E-mail: jaromir.holik@ul-net.cz  
 
Sport Most z. s.   r. č. 50802 (Sport Most z. s., IČ: 03863689) 
sekretář: Lubomír Jandera, Rudolická 1730, 434 01, Most 
 Tel.: 602 185 461 
 E-mail: lubomir.jandera@seznam.cz 
předseda: Lukáš Bednařík, Rudolická 1730, 434 01, Most 
 Tel.: 737 268 222 
 E-mail: bedarik.lukas@seznam.cz  
 
Stadion Litoměřice r. č. 50606 (HC Stadion Litoměřice, IČ: 46769129)  
sekretář: Jan Fišera, Zahradnická 28, 412 01, Litoměřice 
 Tel.: 722 788 005 
 E-mail: fisera.j@hclitomerice.cz 
předseda: Daniel Sadil, Zahradnická 28, 412 01, Litoměřice 
 Tel.: 602 424 826 
 E-mail: d.sadil@gertabau.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 



210 211

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – ADRESÁŘ KLUBŮ 
 
SKUPINA ZÁPAD 
 
HC Energie K. Vary r. č. 40303 (Hockey Club Karlovy Vary, IČ: 66984823) 
sekretář: Karel Makovec, B. Němcové 1780, 356 01, Sokolov 
 Tel.: 606 963 871 
 E-mail: karel.makovec@quick.cz 
generální manažer: Miroslav Vaněk, Západní 1812/73, 360 01, Karlovy Vary 
 Tel.: 359 909 116 
 E-mail: hokejkv@hokejkv.cz  
 
HC Hvězda Praha r. č. 10601 (HC HVĚZDA PRAHA, IČ: 47610875) 
sekretář: Karel Najman, Na Rozdílu 1, 160 05, Praha 6 - Vokovice 
 Tel.: 602 765 300 
 E-mail: najman19@seznam.cz  
předseda: Michael Grim, Na Rozdílu 1, 160 05 Praha 6 - Vokovice  
 Tel.: 777 229 628 
 E-mail: grimmi@seznam.cz  
 
HC Kobra Praha r. č. 10401 (Hockey club Kobra Praha z. s., IČ: 00389838) 
sekretář: Martin Slanina, Mikuleckého 1584, 147 00 Praha 4  
 Tel.: 603 417 553 
 E-mail: sekretariat@hckobra.cz 
předseda: Miloslav Šeba, Mikuleckého 1584, 147 00, Praha 4  
 Tel.: 602 320 778 
 E-mail: hckobra@hckobra.cz  
 
HC Meteor Třemošná r. č. 40708 (HC Meteor Třemošná, IČ: 26649039) 
sekretář: Stanislav Erben, Plzeňská 1080, 330 11, Třemošná 
 Tel. 602 680 039 
 E-mail: erben@sport-arena.cz 
předseda: Miroslav Dušek, Vřesová 488, 330 11, Zruč - Senec 
 Tel.: 602 263 044 
 E-mail: mira@astrokovo.cz 
 
Prac. zálohy Kladno  r. č. 20302 (Hokejový klub Pracovní zálohy Kladno, z. s., IČ: 69344442) 
sekretář: Václav Blažek, P. Bezruče 2531, 272 01, Kladno 
 Tel.: 775 254 323 
 E-mail: vaclav.blazek@rytirikladno.cz 
předseda: Václav Blažek, P. Bezruče 2531, 272 01, Kladno 
 Tel.: 775 254 323 
 E-mail: vaclav.blazek@rytirikladno.cz 
 
 
 
 

HC Tachov - Mar. Lázně r. č. 41012 (HC Tachov - Mariánské Lázně, IČ: 27052818) 
sekretář: Zdeněk Cik, Tyršova 621/21, 353 01, Mariánské Lázně 
 Tel.: 603 468 057 
 E-mail: hcml.cz@seznam.cz 
předseda: Milan Pěnkava, Tyršova 621/21, 353 01, Mariánské Lázně 
 Tel.: 724 038 768 
 E-mail: hcml@hcml.cz  
 
SK Kadaň r. č. 50303 (Sportovní klub Kadaň, IČ: 40230449) 
sekretář: Roland Wágner, Na Průtahu, 432 01, Kadaň 
                                              Tel.: 777 805 290, fax: 474 331 756 
                                              E-mail: rolandwagner@seznam.cz  
předseda: František Wágner, T.G. Masaryka 856, 432 01, Kadaň 
 Tel.: 603 435 149 
 E-mail: frantisekwagner@seznam.cz  
 
Slovan Ústí n. Labem r. č. 51001 (HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM, IČ: 44227116) 
sekretář: Jan Daniš, Masarykova 974/232, 400 01, Ústí n. Labem 
 Tel.: 728 652 811 
 E-mail: danis.jan@seznam.cz 
předseda: Jaromír Holík, Masarykova 974/232, 400 01 Ústí n. Labem 
 Tel.: 608 201 366 
 E-mail: jaromir.holik@ul-net.cz  
 
Sport Most z. s.   r. č. 50802 (Sport Most z. s., IČ: 03863689) 
sekretář: Lubomír Jandera, Rudolická 1730, 434 01, Most 
 Tel.: 602 185 461 
 E-mail: lubomir.jandera@seznam.cz 
předseda: Lukáš Bednařík, Rudolická 1730, 434 01, Most 
 Tel.: 737 268 222 
 E-mail: bedarik.lukas@seznam.cz  
 
Stadion Litoměřice r. č. 50606 (HC Stadion Litoměřice, IČ: 46769129)  
sekretář: Jan Fišera, Zahradnická 28, 412 01, Litoměřice 
 Tel.: 722 788 005 
 E-mail: fisera.j@hclitomerice.cz 
předseda: Daniel Sadil, Zahradnická 28, 412 01, Litoměřice 
 Tel.: 602 424 826 
 E-mail: d.sadil@gertabau.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 



212 213

Liga staršího dorostu

SKUPINA STŘED 
 
HC Chrudim r. č. 60304 (HOKEJOVÝ CLUB CHRUDIM; IČ: 26530996) 
sekretář: Marek Dvořák, V Průhonech 503, 537 01, Chrudim 
 Tel.: 777 144 222 
 E-mail: mara.dvorak@centrum.cz 
předseda: Miloš Vavřička, Jabloňová 825, 537 01 Chrudim 
 Tel.: 724 954 278 
 E-mail: mvavricka@seznam.cz 
 
HC Krkonoše r. č. 61012 (HC Krkonoše o. s.; IČ: 26664968) 
sekretář: Petr Srnský, Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí 
 Tel.: 739 340 069, fax: 499 429 025 
 E-mail: petr.srnsky@hcvrchlabi.cz 
předseda: Martin Mečíř, Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí 

Tel.: 606 417 214 
              E-mail: mecir@gastronomicka.cz  
 
HC Poděbrady r. č. 20803 (Hockey Club Poděbrady s.r.o.; IČ: 28960092) 
sekretář: David Kubát, Na Skupici 614, 290 01, Poděbrady 
                                              Tel.: 730 155 116 
                                              E-mail: d.kubat@hcpdy.cz  
předseda: Petr Fiala, Na Skupici 614, 290 01, Poděbrady 
 Tel.: 603 114 120 
 E-mail: fialape@seznam.cz  
 
HC Příbram r. č. 21103 (Hokejový klub HC Příbram, IČ: 47072741) 
sekretář: Lenka Bučilová, Legionářů 378, 261 01, Příbram 7 
 Tel.: 725 449 555 
 E-mail: lenka.bucilova@hcpribram.cz 
prezident klubu: Petr Erben, Legionářů 378, 261 01, Příbram 7 
 Tel.: 606 350 974 
 E-mail: petr.erben@hcpribram.cz  
 
HC Tábor r. č. 30801 (Hockey club Tábor, z. s., IČ: 60065249) 
sekretář: Rudolf Vach, V. Soumara 2300, 390 03, Tábor 
 Tel.: 608 974 488, fax: 381 210 907 
                                              E-mail: hctabor@volny.cz 
předseda: Miroslav Smetana, Na Rybníčku 322, 390 03, Tábor 
                                              Tel.: 608 517 887 
 E-mail: smetanamiroslav@volny.cz  
 
 
 
 
 
 

HC Písek r. č. 30507 (IHC Písek – občanské sdružení, IČ: 43852599) 
sekretář: Jan Kudrna, Na Výstavišti 371, 397 01, Písek 
 Tel.: 603 873 724 
                                              E-mail: hokej_pisek@volny.cz 
předseda: Zdeněk Šťastný, Na Výstavišti 371, 397 01, Písek 
                                              Tel.: 776 046 007 
 E-mail: zdesny@seznam.cz  
 
KLH Vajgar J. Hradec r. č. 30310 (Klub ledního hokeje Vajgar Jindřichův Hradec,  

IČ: 60818590) 
sekretář:            Josef Kuliš, Zimní stadion 1136/II., 37701, Jindřichův Hradec 
 Tel.: 721 707 200 
 E-mail: klhvajgar.hana@centrum.cz 
předseda: Ivan Hanzal, Zimní stadion 1136/II., 37701, Jindřichův Hradec 
 Tel.: 773 070 030 
 E-mail: klhvajgar.hana@centrum.cz 
 
SC Kolín r. č. 20401 („SC Kolín“, IČ: 00406716) 
sekretář: Tereza Hölzlová, Brankovická 1289, 280 02, Kolín  
 Tel.: 724 361 930 
                                              E-mail: tereza.holzlova@sc-kolin.cz, sekretar@sc-kolin.cz,  
předseda: Václav Nedbal, Jestřábí Lhota 161, 280 02, Kolín 
 Tel.: 777 176 971 
 E-mail: wendy.nedbal@seznam.cz  
 
SKLH Žďár n. Sázavou  r. č. 71424 (Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou, o. s., IČ: 

26656515) 
sekretář: Martin Sobotka, Jungmannova 10, 591 01, Žďár nad Sázavou 
 Tel.: 775 273 755 
 E-mail: info@hokejzr.cz 
předseda: Miloslav Šimon, Okružní 45/20, 591 01, Žďár nad Sázavou 
 Tel.: 731 118 892 
 E-mail: info@hokejzr.cz 
 
TJ HC Jablonec n/N. r. č. 50401 (T. J. HC Jablonec n. Nisou, IČ: 64668495) 
sekretář: Alena Stehnová, Sadová 2, 466 01, Jablonec n. Nisou   
 Tel.: 602 171 858 
 E-mail: info@hcvlci.cz 
předseda: Petr Cinibulk, Sadová 2, 466 01, Jablonec n. Nisou 
 Tel.: 602 171 858 
 E-mail: info@hcvlci.cz 
 
 
 
 
 
 
 



212 213

Liga staršího dorostu

SKUPINA STŘED 
 
HC Chrudim r. č. 60304 (HOKEJOVÝ CLUB CHRUDIM; IČ: 26530996) 
sekretář: Marek Dvořák, V Průhonech 503, 537 01, Chrudim 
 Tel.: 777 144 222 
 E-mail: mara.dvorak@centrum.cz 
předseda: Miloš Vavřička, Jabloňová 825, 537 01 Chrudim 
 Tel.: 724 954 278 
 E-mail: mvavricka@seznam.cz 
 
HC Krkonoše r. č. 61012 (HC Krkonoše o. s.; IČ: 26664968) 
sekretář: Petr Srnský, Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí 
 Tel.: 739 340 069, fax: 499 429 025 
 E-mail: petr.srnsky@hcvrchlabi.cz 
předseda: Martin Mečíř, Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí 

Tel.: 606 417 214 
              E-mail: mecir@gastronomicka.cz  
 
HC Poděbrady r. č. 20803 (Hockey Club Poděbrady s.r.o.; IČ: 28960092) 
sekretář: David Kubát, Na Skupici 614, 290 01, Poděbrady 
                                              Tel.: 730 155 116 
                                              E-mail: d.kubat@hcpdy.cz  
předseda: Petr Fiala, Na Skupici 614, 290 01, Poděbrady 
 Tel.: 603 114 120 
 E-mail: fialape@seznam.cz  
 
HC Příbram r. č. 21103 (Hokejový klub HC Příbram, IČ: 47072741) 
sekretář: Lenka Bučilová, Legionářů 378, 261 01, Příbram 7 
 Tel.: 725 449 555 
 E-mail: lenka.bucilova@hcpribram.cz 
prezident klubu: Petr Erben, Legionářů 378, 261 01, Příbram 7 
 Tel.: 606 350 974 
 E-mail: petr.erben@hcpribram.cz  
 
HC Tábor r. č. 30801 (Hockey club Tábor, z. s., IČ: 60065249) 
sekretář: Rudolf Vach, V. Soumara 2300, 390 03, Tábor 
 Tel.: 608 974 488, fax: 381 210 907 
                                              E-mail: hctabor@volny.cz 
předseda: Miroslav Smetana, Na Rybníčku 322, 390 03, Tábor 
                                              Tel.: 608 517 887 
 E-mail: smetanamiroslav@volny.cz  
 
 
 
 
 
 

HC Písek r. č. 30507 (IHC Písek – občanské sdružení, IČ: 43852599) 
sekretář: Jan Kudrna, Na Výstavišti 371, 397 01, Písek 
 Tel.: 603 873 724 
                                              E-mail: hokej_pisek@volny.cz 
předseda: Zdeněk Šťastný, Na Výstavišti 371, 397 01, Písek 
                                              Tel.: 776 046 007 
 E-mail: zdesny@seznam.cz  
 
KLH Vajgar J. Hradec r. č. 30310 (Klub ledního hokeje Vajgar Jindřichův Hradec,  

IČ: 60818590) 
sekretář:            Josef Kuliš, Zimní stadion 1136/II., 37701, Jindřichův Hradec 
 Tel.: 721 707 200 
 E-mail: klhvajgar.hana@centrum.cz 
předseda: Ivan Hanzal, Zimní stadion 1136/II., 37701, Jindřichův Hradec 
 Tel.: 773 070 030 
 E-mail: klhvajgar.hana@centrum.cz 
 
SC Kolín r. č. 20401 („SC Kolín“, IČ: 00406716) 
sekretář: Tereza Hölzlová, Brankovická 1289, 280 02, Kolín  
 Tel.: 724 361 930 
                                              E-mail: tereza.holzlova@sc-kolin.cz, sekretar@sc-kolin.cz,  
předseda: Václav Nedbal, Jestřábí Lhota 161, 280 02, Kolín 
 Tel.: 777 176 971 
 E-mail: wendy.nedbal@seznam.cz  
 
SKLH Žďár n. Sázavou  r. č. 71424 (Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou, o. s., IČ: 

26656515) 
sekretář: Martin Sobotka, Jungmannova 10, 591 01, Žďár nad Sázavou 
 Tel.: 775 273 755 
 E-mail: info@hokejzr.cz 
předseda: Miloslav Šimon, Okružní 45/20, 591 01, Žďár nad Sázavou 
 Tel.: 731 118 892 
 E-mail: info@hokejzr.cz 
 
TJ HC Jablonec n/N. r. č. 50401 (T. J. HC Jablonec n. Nisou, IČ: 64668495) 
sekretář: Alena Stehnová, Sadová 2, 466 01, Jablonec n. Nisou   
 Tel.: 602 171 858 
 E-mail: info@hcvlci.cz 
předseda: Petr Cinibulk, Sadová 2, 466 01, Jablonec n. Nisou 
 Tel.: 602 171 858 
 E-mail: info@hcvlci.cz 
 
 
 
 
 
 
 



214 215

Liga staršího dorostu

SKUPINA VÝCHOD 
 
HC Bobři Val. Meziříčí r. č. 81002 (HC Valašské Meziříčí 2005, IČ: 27005011) 
sekretář: Petr Kovář, Kouty 325, 757 01, Valašské Meziříčí  
 Tel.: 731 494 773 
 E-mail: tjhcvalmez@cbox.cz  
předseda: Zbyněk Šimčík, Poličná 477, 757 01, Poličná 
 Tel.: 603 479 945 
 E-mail: mebes@mebes.cz 
 
HC Frýdek-Místek r.č. 80201 (Hokejový club Frýdek-Místek, IČ: 66740002) 
sekretář: Martin Kurajský, Na Příkopě 3162, 738 01, Frýdek-Místek  
 Tel.: 603 785 852 
 E-mail: hokejfm@seznam.cz 
předseda: Lukáš Vích, Na Příkopě 3162, 738 01, Frýdek-Místek 
 Tel.: 602 744 468 
 E-mail: vichlukas@hcf-m.cz 
 
HCM Warrior Brno r. č. 70221 (HC Kometa Úvoz, z. s., IČ: 26664208) 
sekretář: Romana Neugbauerová, Úvoz 55, 602 00, Brno 
 Tel.: 775 700 708 
 E-mail: info@hcmwarriorbrno.cz  
předseda Lukáš Roupec, Úvoz 55, 602 00, Brno 
 Tel.: 608 842 029 
 E-mail: roupec.lukas@seznam.cz  
 
HC ZUBR Přerov r. č. 80809 (HC ZUBR PŘEROV, IČ: 70259747) 
sekretář: Aleš Verlík, Petřivalského 28855, 750 02, Přerov 
 Tel.: 777 690 227 
 E-mail: hczubr.mladez@email.cz 
generální manažer: Lubomír Svoboda, Petřivalského 28855, 750 02, Přerov 
 Tel.: 604 247 170 
 
HK Hokej Šumperk 2003 r. č. 80905 (Hokejový klub HOKEJ Šumperk 2003, občanské sdružení, 

IČ: 68318073) 
sekretář: Ivan Alka, Žerotínova 55B, 787 01, Šumperk 
 Tel.: 604 639 853 
 E-mail: mladidracispk@seznam.cz 
předseda: Petr Hrbek, Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 
 Tel.: 602 740 749 
 E-mail: mladidracispk@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 

LHK Jestřábi Prostějov r. č. 70917 („LHK Jestřábi Prostějov o. s.“, IČ: 22866388) 
sekretář: Ivo Horák, U Stadionu 4452, 796 01, Prostějov 
 Tel.: 602 515 678 
                                              E-mail: ivo.horak@dsp-pv.cz.cz  
předseda: Michal Tomiga, U Stadionu 4452, 796 01, Prostějov 
 Tel.: 724 306 832 
 E-mail: lhkjestrabi@seznam.cz  
 
SHK Hodonín r. č. 70602 (SHK Hodonín, IČ: 26528169) 
sekretář: Milan Kuba, Tyršova 8, 695 01, Hodonín 
 Tel.: 731 587 987 
 E-mail: drticihodonin@tiscali.cz 
předseda: Jana Gajošová, Vrchlického 19, 695 01, Hodonín 
 Tel.: 606 619 937 
 E-mail: shkhodonin@seznam.cz  
 
SK H. Slavia Třebíč r. č. 71001 (Sportovní klub Horácká Slavia Třebíč, o. s., IČ: 44065477) 
sekretář: Radek Novák, Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01, Třebíč 
 Tel.: 568 840 797 
 E-mail: sk@hstrebic.cz 
generální ředitel: Karel Čapek, Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01, Třebíč 
 Tel.: 602 728 620 
 E-mail: sk@hstrebic.cz 
 
SK Karviná r. č. 80303 (Sportovní klub Karviná, IČ: 48426938) 
sekretář: Dalibor Boniatti, Karola Sliwky 783/2a, 733 01, Karviná -Fryštát 
 Tel.: 731 447 360 
 E-mail: skkarvina@quick.cz 
prezident klubu: Pavel Zemánek, K. Sliwky 783/2a, 733 01, Karviná -Fryštát 
 Tel.: 731 447 361 
 E-mail: skkarvina@quick.cz 
 
VSK Technika Brno r. č. 70208 (VSK TECHNIKA BRNO, pobočný spolek, IČ: 03594416) 
sekretář: Pavel Kubica, Střední 26, 602 00, Brno 
 Tel.: 603 766 216 
 E-mail: vsktechnika.hokej@gmail.com 
předseda: Pavel Kubica, Střední 26, 602 00, Brno 
 Tel.: 603 766 216 
 E-mail: vsktechnika.hokej@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



214 215

Liga staršího dorostu

SKUPINA VÝCHOD 
 
HC Bobři Val. Meziříčí r. č. 81002 (HC Valašské Meziříčí 2005, IČ: 27005011) 
sekretář: Petr Kovář, Kouty 325, 757 01, Valašské Meziříčí  
 Tel.: 731 494 773 
 E-mail: tjhcvalmez@cbox.cz  
předseda: Zbyněk Šimčík, Poličná 477, 757 01, Poličná 
 Tel.: 603 479 945 
 E-mail: mebes@mebes.cz 
 
HC Frýdek-Místek r.č. 80201 (Hokejový club Frýdek-Místek, IČ: 66740002) 
sekretář: Martin Kurajský, Na Příkopě 3162, 738 01, Frýdek-Místek  
 Tel.: 603 785 852 
 E-mail: hokejfm@seznam.cz 
předseda: Lukáš Vích, Na Příkopě 3162, 738 01, Frýdek-Místek 
 Tel.: 602 744 468 
 E-mail: vichlukas@hcf-m.cz 
 
HCM Warrior Brno r. č. 70221 (HC Kometa Úvoz, z. s., IČ: 26664208) 
sekretář: Romana Neugbauerová, Úvoz 55, 602 00, Brno 
 Tel.: 775 700 708 
 E-mail: info@hcmwarriorbrno.cz  
předseda Lukáš Roupec, Úvoz 55, 602 00, Brno 
 Tel.: 608 842 029 
 E-mail: roupec.lukas@seznam.cz  
 
HC ZUBR Přerov r. č. 80809 (HC ZUBR PŘEROV, IČ: 70259747) 
sekretář: Aleš Verlík, Petřivalského 28855, 750 02, Přerov 
 Tel.: 777 690 227 
 E-mail: hczubr.mladez@email.cz 
generální manažer: Lubomír Svoboda, Petřivalského 28855, 750 02, Přerov 
 Tel.: 604 247 170 
 
HK Hokej Šumperk 2003 r. č. 80905 (Hokejový klub HOKEJ Šumperk 2003, občanské sdružení, 

IČ: 68318073) 
sekretář: Ivan Alka, Žerotínova 55B, 787 01, Šumperk 
 Tel.: 604 639 853 
 E-mail: mladidracispk@seznam.cz 
předseda: Petr Hrbek, Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 
 Tel.: 602 740 749 
 E-mail: mladidracispk@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 

LHK Jestřábi Prostějov r. č. 70917 („LHK Jestřábi Prostějov o. s.“, IČ: 22866388) 
sekretář: Ivo Horák, U Stadionu 4452, 796 01, Prostějov 
 Tel.: 602 515 678 
                                              E-mail: ivo.horak@dsp-pv.cz.cz  
předseda: Michal Tomiga, U Stadionu 4452, 796 01, Prostějov 
 Tel.: 724 306 832 
 E-mail: lhkjestrabi@seznam.cz  
 
SHK Hodonín r. č. 70602 (SHK Hodonín, IČ: 26528169) 
sekretář: Milan Kuba, Tyršova 8, 695 01, Hodonín 
 Tel.: 731 587 987 
 E-mail: drticihodonin@tiscali.cz 
předseda: Jana Gajošová, Vrchlického 19, 695 01, Hodonín 
 Tel.: 606 619 937 
 E-mail: shkhodonin@seznam.cz  
 
SK H. Slavia Třebíč r. č. 71001 (Sportovní klub Horácká Slavia Třebíč, o. s., IČ: 44065477) 
sekretář: Radek Novák, Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01, Třebíč 
 Tel.: 568 840 797 
 E-mail: sk@hstrebic.cz 
generální ředitel: Karel Čapek, Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01, Třebíč 
 Tel.: 602 728 620 
 E-mail: sk@hstrebic.cz 
 
SK Karviná r. č. 80303 (Sportovní klub Karviná, IČ: 48426938) 
sekretář: Dalibor Boniatti, Karola Sliwky 783/2a, 733 01, Karviná -Fryštát 
 Tel.: 731 447 360 
 E-mail: skkarvina@quick.cz 
prezident klubu: Pavel Zemánek, K. Sliwky 783/2a, 733 01, Karviná -Fryštát 
 Tel.: 731 447 361 
 E-mail: skkarvina@quick.cz 
 
VSK Technika Brno r. č. 70208 (VSK TECHNIKA BRNO, pobočný spolek, IČ: 03594416) 
sekretář: Pavel Kubica, Střední 26, 602 00, Brno 
 Tel.: 603 766 216 
 E-mail: vsktechnika.hokej@gmail.com 
předseda: Pavel Kubica, Střední 26, 602 00, Brno 
 Tel.: 603 766 216 
 E-mail: vsktechnika.hokej@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



216 217

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – SKUPINA ZÁPAD 
ZAČÁTKY UTKÁNÍ NA DOMÁCÍM HŘIŠTI 

 
Klub         pátek  neděle 
HC Energie K. Vary    19:15     17:00 
HC Hvězda Praha    19:15    10:00 
HC Kobra Praha    19:00    10:00 
HC Meteor Třemošná    výzva    výzva 
Prac. zálohy Kladno    19:15    11:00 
HC Tachov – Mar. Lázně   18:30    13:00 
SK Kadaň     19:30    15:00 
Slovan Ústí n. Labem    výzva    výzva 
Sport Most z. s.    19:15    11:30 
Stadion Litoměřice    19:00    10:00 
 



216 217

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – SKUPINA ZÁPAD 
ZAČÁTKY UTKÁNÍ NA DOMÁCÍM HŘIŠTI 

 
Klub         pátek  neděle 
HC Energie K. Vary    19:15     17:00 
HC Hvězda Praha    19:15    10:00 
HC Kobra Praha    19:00    10:00 
HC Meteor Třemošná    výzva    výzva 
Prac. zálohy Kladno    19:15    11:00 
HC Tachov – Mar. Lázně   18:30    13:00 
SK Kadaň     19:30    15:00 
Slovan Ústí n. Labem    výzva    výzva 
Sport Most z. s.    19:15    11:30 
Stadion Litoměřice    19:00    10:00 
 

      LIGA STARŠÍHO DOROSTU - SKUPINA ZÁPAD

1. kolo
6001. HC Energie K. Vary Stadion Litoměřice ….. : …..
6002. HC Hvězda Praha Sport Most z.s. ….. : …..
6003. HC Kobra Praha Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6004. HC Meteor Třemošná SK Kadaň ….. : …..
6005. Prac. zálohy Kladno HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..

2. kolo
6006. Stadion Litoměřice HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6007. SK Kadaň Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6008. Slovan Ústí n. Labem HC Meteor Třemošná ….. : …..
6009. Sport Most z.s. HC Kobra Praha ….. : …..
6010. HC Energie K. Vary HC Hvězda Praha ….. : …..

3. kolo
6011. HC Hvězda Praha Stadion Litoměřice ….. : …..
6012. HC Kobra Praha HC Energie K. Vary ….. : …..
6013. HC Meteor Třemošná Sport Most z.s. ….. : …..
6014. Prac. zálohy Kladno Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6015. HC Tachov - Mar. Lázně SK Kadaň ….. : …..

4. kolo
6016. Stadion Litoměřice SK Kadaň ….. : …..
6017. Slovan Ústí n. Labem HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6018. Sport Most z.s. Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6019. HC Energie K. Vary HC Meteor Třemošná ….. : …..
6020. HC Hvězda Praha HC Kobra Praha ….. : …..

5. kolo
6021. HC Kobra Praha Stadion Litoměřice ….. : …..
6022. HC Meteor Třemošná HC Hvězda Praha ….. : …..
6023. Prac. zálohy Kladno HC Energie K. Vary ….. : …..
6024. HC Tachov - Mar. Lázně Sport Most z.s. ….. : …..
6025. SK Kadaň Slovan Ústí n. Labem ….. : …..

6. kolo
6026. Stadion Litoměřice Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6027. Sport Most z.s. SK Kadaň ….. : …..
6028. HC Energie K. Vary HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6029. HC Hvězda Praha Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6030. HC Kobra Praha HC Meteor Třemošná ….. : …..

1.ČÁST

18.9.2015 Pátek

20.9.2015 Neděle

25.9.2015 Pátek

27.9.2015 Neděle

2.10.2015 Pátek

4.10.2015 Neděle



218 219

Liga staršího dorostu

7. kolo
6031. HC Meteor Třemošná Stadion Litoměřice ….. : …..
6032. Prac. zálohy Kladno HC Kobra Praha ….. : …..
6033. HC Tachov - Mar. Lázně HC Hvězda Praha ….. : …..
6034. SK Kadaň HC Energie K. Vary ….. : …..
6035. Slovan Ústí n. Labem Sport Most z.s. ….. : …..

8. kolo
6036. Stadion Litoměřice Sport Most z.s. ….. : …..
6037. HC Energie K. Vary Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6038. HC Hvězda Praha SK Kadaň ….. : …..
6039. HC Kobra Praha HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6040. HC Meteor Třemošná Prac. zálohy Kladno ….. : …..

9. kolo
6041. Prac. zálohy Kladno Stadion Litoměřice ….. : …..
6042. HC Tachov - Mar. Lázně HC Meteor Třemošná ….. : …..
6043. SK Kadaň HC Kobra Praha ….. : …..
6044. Slovan Ústí n. Labem HC Hvězda Praha ….. : …..
6045. Sport Most z.s. HC Energie K. Vary ….. : …..

10. kolo
6046. Stadion Litoměřice HC Energie K. Vary ….. : …..
6047. Sport Most z.s. HC Hvězda Praha ….. : …..
6048. Slovan Ústí n. Labem HC Kobra Praha ….. : …..
6049. SK Kadaň HC Meteor Třemošná ….. : …..
6050. HC Tachov - Mar. Lázně Prac. zálohy Kladno ….. : …..

11. kolo
6051. HC Tachov - Mar. Lázně Stadion Litoměřice ….. : …..
6052. Prac. zálohy Kladno SK Kadaň ….. : …..
6053. HC Meteor Třemošná Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6054. HC Kobra Praha Sport Most z.s. ….. : …..
6055. HC Hvězda Praha HC Energie K. Vary ….. : …..

12. kolo
6056. Stadion Litoměřice HC Hvězda Praha ….. : …..
6057. HC Energie K. Vary HC Kobra Praha ….. : …..
6058. Sport Most z.s. HC Meteor Třemošná ….. : …..
6059. Slovan Ústí n. Labem Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6060. SK Kadaň HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..

13. kolo
6061. SK Kadaň Stadion Litoměřice ….. : …..
6062. HC Tachov - Mar. Lázně Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6063. Prac. zálohy Kladno Sport Most z.s. ….. : …..
6064. HC Meteor Třemošná HC Energie K. Vary ….. : …..
6065. HC Kobra Praha HC Hvězda Praha ….. : …..

9.10.2015 Pátek

11.10.2015 Neděle

18.10.2015 Neděle

23.10.2015 Pátek

25.10.2015 Neděle

30.10.2015 Pátek

1.11.2015 Neděle



218 219

Liga staršího dorostu

7. kolo
6031. HC Meteor Třemošná Stadion Litoměřice ….. : …..
6032. Prac. zálohy Kladno HC Kobra Praha ….. : …..
6033. HC Tachov - Mar. Lázně HC Hvězda Praha ….. : …..
6034. SK Kadaň HC Energie K. Vary ….. : …..
6035. Slovan Ústí n. Labem Sport Most z.s. ….. : …..

8. kolo
6036. Stadion Litoměřice Sport Most z.s. ….. : …..
6037. HC Energie K. Vary Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6038. HC Hvězda Praha SK Kadaň ….. : …..
6039. HC Kobra Praha HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6040. HC Meteor Třemošná Prac. zálohy Kladno ….. : …..

9. kolo
6041. Prac. zálohy Kladno Stadion Litoměřice ….. : …..
6042. HC Tachov - Mar. Lázně HC Meteor Třemošná ….. : …..
6043. SK Kadaň HC Kobra Praha ….. : …..
6044. Slovan Ústí n. Labem HC Hvězda Praha ….. : …..
6045. Sport Most z.s. HC Energie K. Vary ….. : …..

10. kolo
6046. Stadion Litoměřice HC Energie K. Vary ….. : …..
6047. Sport Most z.s. HC Hvězda Praha ….. : …..
6048. Slovan Ústí n. Labem HC Kobra Praha ….. : …..
6049. SK Kadaň HC Meteor Třemošná ….. : …..
6050. HC Tachov - Mar. Lázně Prac. zálohy Kladno ….. : …..

11. kolo
6051. HC Tachov - Mar. Lázně Stadion Litoměřice ….. : …..
6052. Prac. zálohy Kladno SK Kadaň ….. : …..
6053. HC Meteor Třemošná Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6054. HC Kobra Praha Sport Most z.s. ….. : …..
6055. HC Hvězda Praha HC Energie K. Vary ….. : …..

12. kolo
6056. Stadion Litoměřice HC Hvězda Praha ….. : …..
6057. HC Energie K. Vary HC Kobra Praha ….. : …..
6058. Sport Most z.s. HC Meteor Třemošná ….. : …..
6059. Slovan Ústí n. Labem Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6060. SK Kadaň HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..

13. kolo
6061. SK Kadaň Stadion Litoměřice ….. : …..
6062. HC Tachov - Mar. Lázně Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6063. Prac. zálohy Kladno Sport Most z.s. ….. : …..
6064. HC Meteor Třemošná HC Energie K. Vary ….. : …..
6065. HC Kobra Praha HC Hvězda Praha ….. : …..

9.10.2015 Pátek

11.10.2015 Neděle

18.10.2015 Neděle

23.10.2015 Pátek

25.10.2015 Neděle

30.10.2015 Pátek

1.11.2015 Neděle

14. kolo
6066. Stadion Litoměřice HC Kobra Praha ….. : …..
6067. HC Hvězda Praha HC Meteor Třemošná ….. : …..
6068. HC Energie K. Vary Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6069. Sport Most z.s. HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6070. Slovan Ústí n. Labem SK Kadaň ….. : …..

15. kolo
6071. Slovan Ústí n. Labem Stadion Litoměřice ….. : …..
6072. SK Kadaň Sport Most z.s. ….. : …..
6073. HC Tachov - Mar. Lázně HC Energie K. Vary ….. : …..
6074. Prac. zálohy Kladno HC Hvězda Praha ….. : …..
6075. HC Meteor Třemošná HC Kobra Praha ….. : …..

16. kolo
6076. Stadion Litoměřice HC Meteor Třemošná ….. : …..
6077. HC Kobra Praha Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6078. HC Hvězda Praha HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6079. HC Energie K. Vary SK Kadaň ….. : …..
6080. Sport Most z.s. Slovan Ústí n. Labem ….. : …..

17. kolo
6081. Sport Most z.s. Stadion Litoměřice ….. : …..
6082. Slovan Ústí n. Labem HC Energie K. Vary ….. : …..
6083. SK Kadaň HC Hvězda Praha ….. : …..
6084. HC Tachov - Mar. Lázně HC Kobra Praha ….. : …..
6085. Prac. zálohy Kladno HC Meteor Třemošná ….. : …..

18. kolo
6086. Stadion Litoměřice Prac. zálohy Kladno ….. : …..
6087. HC Meteor Třemošná HC Tachov - Mar. Lázně ….. : …..
6088. HC Kobra Praha SK Kadaň ….. : …..
6089. HC Hvězda Praha Slovan Ústí n. Labem ….. : …..
6090. HC Energie K. Vary Sport Most z.s. ….. : …..

20.11.2015 Pátek

27.11.2015 Pátek

29.11.2015 Neděle

13.11.2015 Pátek

15.11.2015 Neděle



220 221

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – SKUPINA STŘED 

 začátky utkání na domácím hřišti  
 
Klub         pátek           neděle 
HC Chrudim     20:00    11:00 
HC Krkonoše     výzva    výzva 
HC Poděbrady     výzva    výzva 
HC Příbram     17:00    10:00 
HC Tábor     19:00    16:00 
IHC Písek     výzva    výzva 
KLH Vajgar J. Hradec    17:00    16:30 
SC Kolín     19:00    výzva 
SKLH Žďár n. Sázavou    19:30    14:15 
TJ HC Jablonec n/N.    17:45    10:15 
 



220 221

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – SKUPINA STŘED 

 začátky utkání na domácím hřišti  
 
Klub         pátek           neděle 
HC Chrudim     20:00    11:00 
HC Krkonoše     výzva    výzva 
HC Poděbrady     výzva    výzva 
HC Příbram     17:00    10:00 
HC Tábor     19:00    16:00 
IHC Písek     výzva    výzva 
KLH Vajgar J. Hradec    17:00    16:30 
SC Kolín     19:00    výzva 
SKLH Žďár n. Sázavou    19:30    14:15 
TJ HC Jablonec n/N.    17:45    10:15 
 

1. kolo
6101. HC Krkonoše TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6102. HC Chrudim SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6103. KLH Vajgar J. Hradec HC Poděbrady ….. : …..
6104. SC Kolín IHC Písek ….. : …..
6105. HC Příbram HC Tábor ….. : …..

2. kolo
6106. TJ HC Jablonec n/N. HC Tábor ….. : …..
6107. IHC Písek HC Příbram ….. : …..
6108. HC Poděbrady SC Kolín ….. : …..
6109. SKLH Žďár n. Sázavou KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6110. HC Krkonoše HC Chrudim ….. : …..

3. kolo
6111. HC Chrudim TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6112. KLH Vajgar J. Hradec HC Krkonoše ….. : …..
6113. SC Kolín SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6114. HC Příbram HC Poděbrady ….. : …..
6115. HC Tábor IHC Písek ….. : …..

4. kolo
6116. TJ HC Jablonec n/N. IHC Písek ….. : …..
6117. HC Poděbrady HC Tábor ….. : …..
6118. SKLH Žďár n. Sázavou HC Příbram ….. : …..
6119. HC Krkonoše SC Kolín ….. : …..
6120. HC Chrudim KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..

5. kolo
6121. KLH Vajgar J. Hradec TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6122. SC Kolín HC Chrudim ….. : …..
6123. HC Příbram HC Krkonoše ….. : …..
6124. HC Tábor SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6125. IHC Písek HC Poděbrady ….. : …..

6. kolo
6126. TJ HC Jablonec n/N. HC Poděbrady ….. : …..
6127. SKLH Žďár n. Sázavou IHC Písek ….. : …..
6128. HC Krkonoše HC Tábor ….. : …..
6129. HC Chrudim HC Příbram ….. : …..
6130. KLH Vajgar J. Hradec SC Kolín ….. : …..

2.10.2015 Pátek

4.10.2015 Neděle

LIGA STARŠÍHO DOROSTU - SKUPINA STŘED
1. ČÁST

18.9.2015 Pátek

20.9.2015 Neděle

25.9.2015 Pátek

27.9.2015 Neděle



222 223

Liga staršího dorostu

7. kolo
6131. SC Kolín TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6132. HC Příbram KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6133. HC Tábor HC Chrudim ….. : …..
6134. IHC Písek HC Krkonoše ….. : …..
6135. HC Poděbrady SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..

8. kolo
6136. TJ HC Jablonec n/N. SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6137. HC Krkonoše HC Poděbrady ….. : …..
6138. HC Chrudim IHC Písek ….. : …..
6139. KLH Vajgar J. Hradec HC Tábor ….. : …..
6140. SC Kolín HC Příbram ….. : …..

9. kolo
6141. HC Příbram TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6142. HC Tábor SC Kolín ….. : …..
6143. IHC Písek KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6144. HC Poděbrady HC Chrudim ….. : …..
6145. SKLH Žďár n. Sázavou HC Krkonoše ….. : …..

10. kolo
6146. TJ HC Jablonec n/N. HC Krkonoše ….. : …..
6147. SKLH Žďár n. Sázavou HC Chrudim ….. : …..
6148. HC Poděbrady KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6149. IHC Písek SC Kolín ….. : …..
6150. HC Tábor HC Příbram ….. : …..

11. kolo
6151. HC Tábor TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6152. HC Příbram IHC Písek ….. : …..
6153. SC Kolín HC Poděbrady ….. : …..
6154. KLH Vajgar J. Hradec SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6155. HC Chrudim HC Krkonoše ….. : …..

12. kolo
6156. TJ HC Jablonec n/N. HC Chrudim ….. : …..
6157. HC Krkonoše KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6158. SKLH Žďár n. Sázavou SC Kolín ….. : …..
6159. HC Poděbrady HC Příbram ….. : …..
6160. IHC Písek HC Tábor ….. : …..

13. kolo
6161. IHC Písek TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6162. HC Tábor HC Poděbrady ….. : …..
6163. HC Příbram SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6164. SC Kolín HC Krkonoše ….. : …..
6165. KLH Vajgar J. Hradec HC Chrudim ….. : …..

23.10.2015 Pátek

25.10.2015 Neděle

30.10.2015 Pátek

1.11.2015 Neděle

9.10.2015 Pátek

11.10.2015 Neděle

18.10.2015 Neděle



222 223

Liga staršího dorostu

7. kolo
6131. SC Kolín TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6132. HC Příbram KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6133. HC Tábor HC Chrudim ….. : …..
6134. IHC Písek HC Krkonoše ….. : …..
6135. HC Poděbrady SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..

8. kolo
6136. TJ HC Jablonec n/N. SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6137. HC Krkonoše HC Poděbrady ….. : …..
6138. HC Chrudim IHC Písek ….. : …..
6139. KLH Vajgar J. Hradec HC Tábor ….. : …..
6140. SC Kolín HC Příbram ….. : …..

9. kolo
6141. HC Příbram TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6142. HC Tábor SC Kolín ….. : …..
6143. IHC Písek KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6144. HC Poděbrady HC Chrudim ….. : …..
6145. SKLH Žďár n. Sázavou HC Krkonoše ….. : …..

10. kolo
6146. TJ HC Jablonec n/N. HC Krkonoše ….. : …..
6147. SKLH Žďár n. Sázavou HC Chrudim ….. : …..
6148. HC Poděbrady KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6149. IHC Písek SC Kolín ….. : …..
6150. HC Tábor HC Příbram ….. : …..

11. kolo
6151. HC Tábor TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6152. HC Příbram IHC Písek ….. : …..
6153. SC Kolín HC Poděbrady ….. : …..
6154. KLH Vajgar J. Hradec SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6155. HC Chrudim HC Krkonoše ….. : …..

12. kolo
6156. TJ HC Jablonec n/N. HC Chrudim ….. : …..
6157. HC Krkonoše KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6158. SKLH Žďár n. Sázavou SC Kolín ….. : …..
6159. HC Poděbrady HC Příbram ….. : …..
6160. IHC Písek HC Tábor ….. : …..

13. kolo
6161. IHC Písek TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6162. HC Tábor HC Poděbrady ….. : …..
6163. HC Příbram SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6164. SC Kolín HC Krkonoše ….. : …..
6165. KLH Vajgar J. Hradec HC Chrudim ….. : …..

23.10.2015 Pátek

25.10.2015 Neděle

30.10.2015 Pátek

1.11.2015 Neděle

9.10.2015 Pátek

11.10.2015 Neděle

18.10.2015 Neděle

14. kolo
6166. TJ HC Jablonec n/N. KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6167. HC Chrudim SC Kolín ….. : …..
6168. HC Krkonoše HC Příbram ….. : …..
6169. SKLH Žďár n. Sázavou HC Tábor ….. : …..
6170. HC Poděbrady IHC Písek ….. : …..

15. kolo
6171. HC Poděbrady TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6172. IHC Písek SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..
6173. HC Tábor HC Krkonoše ….. : …..
6174. HC Příbram HC Chrudim ….. : …..
6175. SC Kolín KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..

16. kolo
6176. TJ HC Jablonec n/N. SC Kolín ….. : …..
6177. KLH Vajgar J. Hradec HC Příbram ….. : …..
6178. HC Chrudim HC Tábor ….. : …..
6179. HC Krkonoše IHC Písek ….. : …..
6180. SKLH Žďár n. Sázavou HC Poděbrady ….. : …..

17. kolo
6181. SKLH Žďár n. Sázavou TJ HC Jablonec n/N. ….. : …..
6182. HC Poděbrady HC Krkonoše ….. : …..
6183. IHC Písek HC Chrudim ….. : …..
6184. HC Tábor KLH Vajgar J. Hradec ….. : …..
6185. HC Příbram SC Kolín ….. : …..

18. kolo
6186. TJ HC Jablonec n/N. HC Příbram ….. : …..
6187. SC Kolín HC Tábor ….. : …..
6188. KLH Vajgar J. Hradec IHC Písek ….. : …..
6189. HC Chrudim HC Poděbrady ….. : …..
6190. HC Krkonoše SKLH Žďár n. Sázavou ….. : …..

22.11.2015 Neděle

29.11.2015 Neděle

13.11.2015 Pátek

15.11.2015 Neděle

20.11.2015 Pátek



224 225

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – SKUPINA VÝCHOD 
ZAČÁTKY UTKÁNÍ NA DOMÁCÍM HŘIŠTI  

 
Klub      pátek        neděle 
HC Bobři Val. Meziříčí    výzva    výzva 
HC Frýdek-Místek    výzva    výzva 
HCM Warrior Brno    výzva    výzva 
HC ZUBR Přerov    18:00    11:00 
HK Hokej Šumperk 2003   výzva    výzva 
LHK Jestřábi Prostějov    17:15    výzva 
SHK Hodonín     18:30    výzva 
SK H. Slavia Třebíč    18:00    10:30 
SK Karviná     výzva    výzva 
VSK Technika Brno    výzva    výzva 
 



224 225

Liga staršího dorostu

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – SKUPINA VÝCHOD 
ZAČÁTKY UTKÁNÍ NA DOMÁCÍM HŘIŠTI  

 
Klub      pátek        neděle 
HC Bobři Val. Meziříčí    výzva    výzva 
HC Frýdek-Místek    výzva    výzva 
HCM Warrior Brno    výzva    výzva 
HC ZUBR Přerov    18:00    11:00 
HK Hokej Šumperk 2003   výzva    výzva 
LHK Jestřábi Prostějov    17:15    výzva 
SHK Hodonín     18:30    výzva 
SK H. Slavia Třebíč    18:00    10:30 
SK Karviná     výzva    výzva 
VSK Technika Brno    výzva    výzva 
 

       LIGA STARŠÍHO DOROSTU - SKUPINA VÝCHOD

1. kolo
6201. HC Bobři Val. Meziříčí VSK Technika Brno ….. : …..
6202. SK H. Slavia Třebíč SK Karviná ….. : …..
6203. HC ZUBR Přerov LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6204. SHK Hodonín HC Frýdek-Místek ….. : …..
6205. HK Hokej Šumperk 2003 HCM Warrior Brno ….. : …..

2. kolo
6206. VSK Technika Brno HCM Warrior Brno ….. : …..
6207. HC Frýdek-Místek HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6208. LHK Jestřábi Prostějov SHK Hodonín ….. : …..
6209. SK Karviná HC ZUBR Přerov ….. : …..
6210. HC Bobři Val. Meziříčí SK H. Slavia Třebíč ….. : …..

3. kolo
6211. SK H. Slavia Třebíč VSK Technika Brno ….. : …..
6212. HC ZUBR Přerov HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6213. SHK Hodonín SK Karviná ….. : …..
6214. HK Hokej Šumperk 2003 LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6215. HCM Warrior Brno HC Frýdek-Místek ….. : …..

4. kolo
6216. VSK Technika Brno HC Frýdek-Místek ….. : …..
6217. LHK Jestřábi Prostějov HCM Warrior Brno ….. : …..
6218. SK Karviná HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6219. HC Bobři Val. Meziříčí SHK Hodonín ….. : …..
6220. SK H. Slavia Třebíč HC ZUBR Přerov ….. : …..

5. kolo
6221. HC ZUBR Přerov VSK Technika Brno ….. : …..
6222. SHK Hodonín SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6223. HK Hokej Šumperk 2003 HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6224. HCM Warrior Brno SK Karviná ….. : …..
6225. HC Frýdek-Místek LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..

6. kolo
6226. VSK Technika Brno LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6227. SK Karviná HC Frýdek-Místek ….. : …..
6228. HC Bobři Val. Meziříčí HCM Warrior Brno ….. : …..
6229. SK H. Slavia Třebíč HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6230. HC ZUBR Přerov SHK Hodonín ….. : …..

1.ČÁST

18.9.2015 Pátek

20.9.2015 Neděle

25.9.2015 Pátek

27.9.2015 Neděle

2.10.2015 Pátek

4.10.2015 Neděle



226 227

Liga staršího dorostu

7. kolo
6231. SHK Hodonín VSK Technika Brno ….. : …..
6232. HK Hokej Šumperk 2003 HC ZUBR Přerov ….. : …..
6233. HCM Warrior Brno SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6234. HC Frýdek-Místek HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6235. LHK Jestřábi Prostějov SK Karviná ….. : …..

8. kolo
6236. VSK Technika Brno SK Karviná ….. : …..
6237. HC Bobři Val. Meziříčí LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6238. SK H. Slavia Třebíč HC Frýdek-Místek ….. : …..
6239. HC ZUBR Přerov HCM Warrior Brno ….. : …..
6240. SHK Hodonín HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..

9. kolo
6241. HK Hokej Šumperk 2003 VSK Technika Brno ….. : …..
6242. HCM Warrior Brno SHK Hodonín ….. : …..
6243. HC Frýdek-Místek HC ZUBR Přerov ….. : …..
6244. LHK Jestřábi Prostějov SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6245. SK Karviná HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..

10. kolo
6246. VSK Technika Brno HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6247. SK Karviná SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6248. LHK Jestřábi Prostějov HC ZUBR Přerov ….. : …..
6249. HC Frýdek-Místek SHK Hodonín ….. : …..
6250. HCM Warrior Brno HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..

11. kolo
6251. HCM Warrior Brno VSK Technika Brno ….. : …..
6252. HK Hokej Šumperk 2003 HC Frýdek-Místek ….. : …..
6253. SHK Hodonín LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6254. HC ZUBR Přerov SK Karviná ….. : …..
6255. SK H. Slavia Třebíč HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..

12. kolo
6256. VSK Technika Brno SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6257. HC Bobři Val. Meziříčí HC ZUBR Přerov ….. : …..
6258. SK Karviná SHK Hodonín ….. : …..
6259. LHK Jestřábi Prostějov HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6260. HC Frýdek-Místek HCM Warrior Brno ….. : …..

13. kolo
6261. HC Frýdek-Místek VSK Technika Brno ….. : …..
6262. HCM Warrior Brno LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6263. HK Hokej Šumperk 2003 SK Karviná ….. : …..
6264. SHK Hodonín HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6265. HC ZUBR Přerov SK H. Slavia Třebíč ….. : …..

9.10.2015 Pátek

11.10.2015 Neděle

18.10.2015 Neděle

23.10.2015 Pátek

25.10.2015 Neděle

30.10.2015 Pátek

1.11.2015 Neděle



226 227

Liga staršího dorostu

7. kolo
6231. SHK Hodonín VSK Technika Brno ….. : …..
6232. HK Hokej Šumperk 2003 HC ZUBR Přerov ….. : …..
6233. HCM Warrior Brno SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6234. HC Frýdek-Místek HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6235. LHK Jestřábi Prostějov SK Karviná ….. : …..

8. kolo
6236. VSK Technika Brno SK Karviná ….. : …..
6237. HC Bobři Val. Meziříčí LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6238. SK H. Slavia Třebíč HC Frýdek-Místek ….. : …..
6239. HC ZUBR Přerov HCM Warrior Brno ….. : …..
6240. SHK Hodonín HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..

9. kolo
6241. HK Hokej Šumperk 2003 VSK Technika Brno ….. : …..
6242. HCM Warrior Brno SHK Hodonín ….. : …..
6243. HC Frýdek-Místek HC ZUBR Přerov ….. : …..
6244. LHK Jestřábi Prostějov SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6245. SK Karviná HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..

10. kolo
6246. VSK Technika Brno HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6247. SK Karviná SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6248. LHK Jestřábi Prostějov HC ZUBR Přerov ….. : …..
6249. HC Frýdek-Místek SHK Hodonín ….. : …..
6250. HCM Warrior Brno HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..

11. kolo
6251. HCM Warrior Brno VSK Technika Brno ….. : …..
6252. HK Hokej Šumperk 2003 HC Frýdek-Místek ….. : …..
6253. SHK Hodonín LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6254. HC ZUBR Přerov SK Karviná ….. : …..
6255. SK H. Slavia Třebíč HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..

12. kolo
6256. VSK Technika Brno SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6257. HC Bobři Val. Meziříčí HC ZUBR Přerov ….. : …..
6258. SK Karviná SHK Hodonín ….. : …..
6259. LHK Jestřábi Prostějov HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6260. HC Frýdek-Místek HCM Warrior Brno ….. : …..

13. kolo
6261. HC Frýdek-Místek VSK Technika Brno ….. : …..
6262. HCM Warrior Brno LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6263. HK Hokej Šumperk 2003 SK Karviná ….. : …..
6264. SHK Hodonín HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6265. HC ZUBR Přerov SK H. Slavia Třebíč ….. : …..

9.10.2015 Pátek

11.10.2015 Neděle

18.10.2015 Neděle

23.10.2015 Pátek

25.10.2015 Neděle

30.10.2015 Pátek

1.11.2015 Neděle

14. kolo
6266. VSK Technika Brno HC ZUBR Přerov ….. : …..
6267. SK H. Slavia Třebíč SHK Hodonín ….. : …..
6268. HC Bobři Val. Meziříčí HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6269. SK Karviná HCM Warrior Brno ….. : …..
6270. LHK Jestřábi Prostějov HC Frýdek-Místek ….. : …..

15. kolo
6271. LHK Jestřábi Prostějov VSK Technika Brno ….. : …..
6272. HC Frýdek-Místek SK Karviná ….. : …..
6273. HCM Warrior Brno HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6274. HK Hokej Šumperk 2003 SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6275. SHK Hodonín HC ZUBR Přerov ….. : …..

16. kolo
6276. VSK Technika Brno SHK Hodonín ….. : …..
6277. HC ZUBR Přerov HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6278. SK H. Slavia Třebíč HCM Warrior Brno ….. : …..
6279. HC Bobři Val. Meziříčí HC Frýdek-Místek ….. : …..
6280. SK Karviná LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..

17. kolo
6281. SK Karviná VSK Technika Brno ….. : …..
6282. LHK Jestřábi Prostějov HC Bobři Val. Meziříčí ….. : …..
6283. HC Frýdek-Místek SK H. Slavia Třebíč ….. : …..
6284. HCM Warrior Brno HC ZUBR Přerov ….. : …..
6285. HK Hokej Šumperk 2003 SHK Hodonín ….. : …..

18. kolo
6286. VSK Technika Brno HK Hokej Šumperk 2003 ….. : …..
6287. SHK Hodonín HCM Warrior Brno ….. : …..
6288. HC ZUBR Přerov HC Frýdek-Místek ….. : …..
6289. SK H. Slavia Třebíč LHK Jestřábi Prostějov ….. : …..
6290. HC Bobři Val. Meziříčí SK Karviná ….. : …..

20.11.2015 Pátek

22.11.2015 Neděle

29.11.2015 Neděle

13.11.2015 Pátek

15.11.2015 Neděle



228 229

Liga staršího dorostu

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
6301. 1 6 ....... : .......
6302. 2 5 ....... : .......
6303. 3 4 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
6304. 6 4 ....... : .......
6305. 5 3 ....... : .......
6306. 1 2 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
6307. 2 6 ....... : .......
6308. 3 1 ....... : .......
6309. 4 5 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
6310. 6 5 ....... : .......
6311. 1 4 ....... : .......
6312. 2 3 ....... : .......

5. kolo  08. 01. 2016 pátek
6313. 3 6 ....... : .......
6314. 4 2 ....... : .......
6315. 5 1 ....... : .......

6. kolo 10. 01. 2016 neděle
6316. 6 1 ....... : .......
6317. 5 2 ....... : .......
6318. 4 3 ....... : .......

7. kolo 17. 01. 2016 pátek
6319. 4 6 ....... : .......
6320. 3 5 ....... : .......
6321. 2 1 ....... : .......

8. kolo 22. 01. 2016 neděle
6322. 6 2 ....... : .......
6323. 1 3 ....... : .......
6324. 5 4 ....... : .......

9. kolo 27. 01. 2016 pátek
6325. 5 6 ....... : .......
6326. 4 1 ....... : .......
6327. 3 2 ....... : .......

2. ČÁST
LIGA STARŠÍHO DOROSTU – NADSTAVBA "A"



228 229

Liga staršího dorostu

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
6301. 1 6 ....... : .......
6302. 2 5 ....... : .......
6303. 3 4 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
6304. 6 4 ....... : .......
6305. 5 3 ....... : .......
6306. 1 2 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
6307. 2 6 ....... : .......
6308. 3 1 ....... : .......
6309. 4 5 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
6310. 6 5 ....... : .......
6311. 1 4 ....... : .......
6312. 2 3 ....... : .......

5. kolo  08. 01. 2016 pátek
6313. 3 6 ....... : .......
6314. 4 2 ....... : .......
6315. 5 1 ....... : .......

6. kolo 10. 01. 2016 neděle
6316. 6 1 ....... : .......
6317. 5 2 ....... : .......
6318. 4 3 ....... : .......

7. kolo 17. 01. 2016 pátek
6319. 4 6 ....... : .......
6320. 3 5 ....... : .......
6321. 2 1 ....... : .......

8. kolo 22. 01. 2016 neděle
6322. 6 2 ....... : .......
6323. 1 3 ....... : .......
6324. 5 4 ....... : .......

9. kolo 27. 01. 2016 pátek
6325. 5 6 ....... : .......
6326. 4 1 ....... : .......
6327. 3 2 ....... : .......

2. ČÁST
LIGA STARŠÍHO DOROSTU – NADSTAVBA "A" 10. kolo 31. 01. 2016 neděle

6328. 6 3 ....... : .......
6329. 2 4 ....... : .......
6330. 1 5 ....... : .......

11. kolo 05. 02. 2016 pátek
6301. 1 6 ....... : .......
6302. 2 5 ....... : .......
6303. 3 4 ....... : .......

12. kolo 07. 02. 2016 neděle
6304. 6 4 ....... : .......
6305. 5 3 ....... : .......
6306. 1 2 ....... : .......

13. kolo 19. 02. 2016 pátek
6307. 2 6 ....... : .......
6308. 3 1 ....... : .......
6309. 4 5 ....... : .......

14. kolo 21. 02. 2016 neděle
6310. 6 5 ....... : .......
6311. 1 4 ....... : .......
6312. 2 3 ....... : .......

15. kolo 26. 02. 2016 pátek
6313. 3 6 ....... : .......
6314. 4 2 ....... : .......
6315. 5 1 ....... : .......

16. kolo 20. 28. 2016 neděle
6316. 6 1 ....... : .......
6317. 5 2 ....... : .......
6318. 4 3 ....... : .......

17. kolo 04. 03. 2016 pátek
6319. 4 6 ....... : .......
6320. 3 5 ....... : .......
6321. 2 1 ....... : .......

18. kolo 06. 03. 2016 neděle
6322. 6 2 ....... : .......
6323. 1 3 ....... : .......
6324. 5 4 ....... : .......



230 231

Liga staršího dorostu

19. kolo 11. 03. 2016 pátek
6325. 5 6 ....... : .......
6326. 4 1 ....... : .......
6327. 3 2 ....... : .......

20. kolo 13. 03. 2016 neděle
6328. 6 3 ....... : .......
6329. 2 4 ....... : .......
6330. 1 5 ....... : .......



230 231

Liga staršího dorostu

19. kolo 11. 03. 2016 pátek
6325. 5 6 ....... : .......
6326. 4 1 ....... : .......
6327. 3 2 ....... : .......

20. kolo 13. 03. 2016 neděle
6328. 6 3 ....... : .......
6329. 2 4 ....... : .......
6330. 1 5 ....... : .......

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
Z6401 V1 S 1 - 4 ....... : .......
Z6402 V2 S 1 - 4 ....... : .......
Z6403 V3 V4 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
Z6404 S 1 - 4 V4 ....... : .......
Z6405 S 1 - 4 V3 ....... : .......
Z6406 V1 V2 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
Z6407 V2 S 1 - 4 ....... : .......
Z6408 V3 V1 ....... : .......
Z6409 V4 S 1 - 4 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
Z6410 S 1 - 4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6411 V1 V4 ....... : .......
Z6412 V2 V3 ....... : .......

5. kolo 08. 01. 2016 pátek
Z6413 V3 S 1 - 4 ....... : .......
Z6414 V4 V2 ....... : .......
Z6415 S 1 - 4 V1 ....... : .......

6. kolo 10. 01. 2016 neděle
Z6416 S 1 - 4 V1 ....... : .......
Z6417 S 1 - 4 V2 ....... : .......
Z6418 V4 V3 ....... : .......

7. kolo 17. 01. 2016 neděle
Z6419 V4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6420 V3 S 1 - 4 ....... : .......
Z6421 V2 V1 ....... : .......

8. kolo 22. 01. 2016 pátek
Z6422 S 1 - 4 V2 ....... : .......
Z6423 V1 V3 ....... : .......
Z6424 S 1 - 4 V4 ....... : .......

9. kolo 24. 01. 2016 neděle
Z6425 S 1 - 4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6426 V4 V1 ....... : .......
Z6427 V3 V2 ....... : .......

LIGA STARŠÍHO DOROSTU - NADSTAVBA"B"
2. ČÁST



232 233

Liga staršího dorostu

10. kolo 31. 01. 2016 neděle
Z6428 S 1 - 4 V3 ....... : .......
Z6429 V2 V4 ....... : .......
Z6430 V1 S 1 - 4 ....... : .......

11. kolo 05. 02. 2016 pátek
Z6431 V1 S 1 - 4 ....... : .......
Z6432 V2 S 1 - 4 ....... : .......
Z6433 V3 V4 ....... : .......

12. kolo 07. 02. 2016 neděle
Z6434 S 1 - 4 V4 ....... : .......
Z6435 S 1 - 4 V3 ....... : .......
Z6436 V1 V2 ....... : .......

13. kolo 19. 02. 2016 pátek
Z6437 V2 S 1 - 4 ....... : .......
Z6438 V3 V1 ....... : .......
Z6439 V4 S 1 - 4 ....... : .......

14. kolo 21. 02. 2016 neděle
Z6440 S 1 - 4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6441 V1 V4 ....... : .......
Z6442 V2 V3 ....... : .......

15. kolo 26. 02. 2016 pátek
Z6443 V3 S 1 - 4 ....... : .......
Z6444 V4 V2 ....... : .......
Z6445 S 1 - 4 V1 ....... : .......

16. kolo 28. 02. 2016 neděle
Z6446 S 1 - 4 V1 ....... : .......
Z6447 S 1 - 4 V2 ....... : .......
Z6448 V4 V3 ....... : .......

17. kolo 04. 03. 2016 pátek
Z6449 V4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6450 V3 S 1 - 4 ....... : .......
Z6451 V2 V1 ....... : .......

18. kolo 06. 03. 2016 neděle
Z6452 S 1 - 4 V2 ....... : .......
Z6453 V1 V3 ....... : .......
Z6454 S 1 - 4 V4 ....... : .......



232 233

Liga staršího dorostu

10. kolo 31. 01. 2016 neděle
Z6428 S 1 - 4 V3 ....... : .......
Z6429 V2 V4 ....... : .......
Z6430 V1 S 1 - 4 ....... : .......

11. kolo 05. 02. 2016 pátek
Z6431 V1 S 1 - 4 ....... : .......
Z6432 V2 S 1 - 4 ....... : .......
Z6433 V3 V4 ....... : .......

12. kolo 07. 02. 2016 neděle
Z6434 S 1 - 4 V4 ....... : .......
Z6435 S 1 - 4 V3 ....... : .......
Z6436 V1 V2 ....... : .......

13. kolo 19. 02. 2016 pátek
Z6437 V2 S 1 - 4 ....... : .......
Z6438 V3 V1 ....... : .......
Z6439 V4 S 1 - 4 ....... : .......

14. kolo 21. 02. 2016 neděle
Z6440 S 1 - 4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6441 V1 V4 ....... : .......
Z6442 V2 V3 ....... : .......

15. kolo 26. 02. 2016 pátek
Z6443 V3 S 1 - 4 ....... : .......
Z6444 V4 V2 ....... : .......
Z6445 S 1 - 4 V1 ....... : .......

16. kolo 28. 02. 2016 neděle
Z6446 S 1 - 4 V1 ....... : .......
Z6447 S 1 - 4 V2 ....... : .......
Z6448 V4 V3 ....... : .......

17. kolo 04. 03. 2016 pátek
Z6449 V4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6450 V3 S 1 - 4 ....... : .......
Z6451 V2 V1 ....... : .......

18. kolo 06. 03. 2016 neděle
Z6452 S 1 - 4 V2 ....... : .......
Z6453 V1 V3 ....... : .......
Z6454 S 1 - 4 V4 ....... : .......

19. kolo 11. 03. 2016 pátek
Z6455 S 1 - 4 S 1 - 4 ....... : .......
Z6456 V4 V1 ....... : .......
Z6457 V3 V2 ....... : .......

20. kolo 13. 03. 2016 neděle
Z6458 S 1 - 4 V3 ....... : .......
Z6459 V2 V4 ....... : .......
Z6460 V1 S 1 - 4 ....... : .......



234 235

Liga staršího dorostu

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
6501. 5 10 ....... : .......
6502. 6 9 ....... : .......
6503. 7 8 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
6504. 9 8 ....... : .......
6505. 10 7 ....... : .......
6506. 5 6 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
6507. 6 10 ....... : .......
6508. 7 5 ....... : .......
6509. 8 9 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
6510. 10 9 ....... : .......
6511. 5 8 ....... : .......
6512. 6 7 ....... : .......

5. kolo 18. 12. 2015 pátek
6513. 7 10 ....... : .......
6514 .8 6 ....... : .......
6515. 9 5 ....... : .......

6. kolo 20. 12. 2015 neděle
6516. 10 5 ....... : .......
6517. 9 6 ....... : .......
6518. 8 7 ....... : .......

7. kolo 25. 12. 2015 pátek
6519. 8 9 ....... : .......
6520. 7 10 ....... : .......
6521. 6 5 ....... : .......

8. kolo 27. 12. 2015 neděle
6522. 10 6 ....... : .......
6523. 5 7 ....... : .......
6524. 9 8 ....... : .......

9. kolo 01. 01. 2016 pátek
6525. 9 10 ....... : .......
6526. 8 5 ....... : .......
6527. 7 6 ....... : .......

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – NADSTAVBA "C"
2. ČÁST 



234 235

Liga staršího dorostu

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
6501. 5 10 ....... : .......
6502. 6 9 ....... : .......
6503. 7 8 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
6504. 9 8 ....... : .......
6505. 10 7 ....... : .......
6506. 5 6 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
6507. 6 10 ....... : .......
6508. 7 5 ....... : .......
6509. 8 9 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
6510. 10 9 ....... : .......
6511. 5 8 ....... : .......
6512. 6 7 ....... : .......

5. kolo 18. 12. 2015 pátek
6513. 7 10 ....... : .......
6514 .8 6 ....... : .......
6515. 9 5 ....... : .......

6. kolo 20. 12. 2015 neděle
6516. 10 5 ....... : .......
6517. 9 6 ....... : .......
6518. 8 7 ....... : .......

7. kolo 25. 12. 2015 pátek
6519. 8 9 ....... : .......
6520. 7 10 ....... : .......
6521. 6 5 ....... : .......

8. kolo 27. 12. 2015 neděle
6522. 10 6 ....... : .......
6523. 5 7 ....... : .......
6524. 9 8 ....... : .......

9. kolo 01. 01. 2016 pátek
6525. 9 10 ....... : .......
6526. 8 5 ....... : .......
6527. 7 6 ....... : .......

LIGA STARŠÍHO DOROSTU – NADSTAVBA "C"
2. ČÁST 

10. kolo 03. 01. 2016 neděle
6528. 10 7 ....... : .......
6529. 6 8 ....... : .......
6530. 5 9 ....... : .......

11. kolo 05. 02. 2016 pátek
6501. 10 5 ....... : .......
6502. 9 6 ....... : .......
6503. 8 7 ....... : .......

12. kolo 07. 02. 2016 neděle
6504. 8 9 ....... : .......
6505. 7 10 ....... : .......
6506. 6 5 ....... : .......

13. kolo 19. 02. 2016 pátek
6507. 10 6 ....... : .......
6508. 5 7 ....... : .......
6509. 9 8 ....... : .......

14. kolo 21. 02. 2016 neděle
6510. 9 10 ....... : .......
6511. 8 5 ....... : .......
6512. 7 6 ....... : .......

15. kolo 26. 02. 2016 pátek
6513. 10 7 ....... : .......
6514. 6 8 ....... : .......
6515. 5 9 ....... : .......

16. kolo 28. 02. 2016 neděle
6516. 5 10 ....... : .......
6517. 6 9 ....... : .......
6518. 7 8 ....... : .......

17. kolo 04. 03. 2016 pátek
6519. 9 8 ....... : .......
6520. 10 7 ....... : .......
6521. 5 6 ....... : .......

18. kolo 06. 03. 20116 neděle
6522. 10 6 ....... : .......
6523. 5 7 ....... : .......
6524. 9 8 ....... : .......



236 237

Liga staršího dorostu

19. kolo 11. 03. 2016 pátek
6525. 10 9 ....... : .......
6526. 5 8 ....... : .......
6527. 6 7 ....... : .......

20. kolo 13. 03. 2016 neděle
6528. 7 10 ....... : .......
6529. 8 6 ....... : .......
6530. 9 5 ....... : .......



236 237

Liga staršího dorostu

19. kolo 11. 03. 2016 pátek
6525. 10 9 ....... : .......
6526. 5 8 ....... : .......
6527. 6 7 ....... : .......

20. kolo 13. 03. 2016 neděle
6528. 7 10 ....... : .......
6529. 8 6 ....... : .......
6530. 9 5 ....... : .......

LIGA STARŠÍHO DOROSTU - NADSTAVBA "D"

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
6601. S5 S10 ....... : .......
6602. S6 S9 ....... : .......
6603. S7 S8 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
6604. S10 S8 ....... : .......
6605. S9 S7 ....... : .......
6606. S5 S6 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
6607. S6 S10 ....... : .......
6608. S7 S5 ....... : .......
6609. S8 S9 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
6610. S10 S9 ....... : .......
6611. S5 S8 ....... : .......
6612. S6 S7 ....... : .......

5. kolo 08. 01. 2016 pátek
6613. S7 S10 ....... : .......
6614. S8 S6 ....... : .......
6615. S9 S5 ....... : .......

6. kolo 10. 01. 2016 neděle
6616. S10 S5 ....... : .......
6617. S9 S6 ....... : .......
6618. S8 S7 ....... : .......

7. kolo 17. 01. 2016 neděle
6619. S8 S10 ....... : .......
6620. S7 S9 ....... : .......
6621. S6 S5 ....... : .......

8. kolo 22. 01. 2016 pátek
6622. S10 S6 ....... : .......
6623. S5 S7 ....... : .......
6624. S9 S8 ....... : .......

9. kolo 24. 01. 2016 neděle
6625. S9 S10 ....... : .......
6626. S8 S5 ....... : .......
6627. S7 S6 ....... : .......

2. ČÁST



238 239

Liga staršího dorostu

10. kolo 31. 01. 2016 neděle
6628. S10 S7 ....... : .......
6629. S6 S8 ....... : .......
6630. S5 S9 ....... : .......

11. kolo 05. 02. 2016 pátek
6631. S5 S10 ....... : .......
6632. S6 S9 ....... : .......
6633. S7 S8 ....... : .......

12. kolo 07. 02. 2016 neděle
6634. S10 S8 ....... : .......
6635. S9 S7 ....... : .......
6636. S5 S6 ....... : .......

13. kolo 19. 02. 2016 pátek
6637. S6 S10 ....... : .......
6638. S7 S5 ....... : .......
6639. S8 S9 ....... : .......

14. kolo 21. 02. 2016 neděle
6640. S10 S9 ....... : .......
6641. S5 S8 ....... : .......
6642. S6 S7 ....... : .......

15. kolo 26. 02. 2016 pátek
6643. S7 S10 ....... : .......
6644. S8 S6 ....... : .......
6645. S9 S5 ....... : .......

16. kolo 28. 02. 2016 neděle
6646. S10 S5 ....... : .......
6647. S9 S6 ....... : .......
6648. S8 S7 ....... : .......

17. kolo 04. 03. 2016 pátek
6649. S8 S10 ....... : .......
6650. S7 S9 ....... : .......
6651. S6 S5 ....... : .......

18. kolo 06. 03. 2016 neděle
6652. S10 S6 ....... : .......
6653. S5 S7 ....... : .......
6654. S9 S8 ....... : .......



238 239

Liga staršího dorostu

10. kolo 31. 01. 2016 neděle
6628. S10 S7 ....... : .......
6629. S6 S8 ....... : .......
6630. S5 S9 ....... : .......

11. kolo 05. 02. 2016 pátek
6631. S5 S10 ....... : .......
6632. S6 S9 ....... : .......
6633. S7 S8 ....... : .......

12. kolo 07. 02. 2016 neděle
6634. S10 S8 ....... : .......
6635. S9 S7 ....... : .......
6636. S5 S6 ....... : .......

13. kolo 19. 02. 2016 pátek
6637. S6 S10 ....... : .......
6638. S7 S5 ....... : .......
6639. S8 S9 ....... : .......

14. kolo 21. 02. 2016 neděle
6640. S10 S9 ....... : .......
6641. S5 S8 ....... : .......
6642. S6 S7 ....... : .......

15. kolo 26. 02. 2016 pátek
6643. S7 S10 ....... : .......
6644. S8 S6 ....... : .......
6645. S9 S5 ....... : .......

16. kolo 28. 02. 2016 neděle
6646. S10 S5 ....... : .......
6647. S9 S6 ....... : .......
6648. S8 S7 ....... : .......

17. kolo 04. 03. 2016 pátek
6649. S8 S10 ....... : .......
6650. S7 S9 ....... : .......
6651. S6 S5 ....... : .......

18. kolo 06. 03. 2016 neděle
6652. S10 S6 ....... : .......
6653. S5 S7 ....... : .......
6654. S9 S8 ....... : .......

19. kolo 11. 03. 2016 pátek
6655. S9 S10 ....... : .......
6656. S8 S5 ....... : .......
6657. S7 S6 ....... : .......

20. kolo 13. 03. 2016 neděle
6658. S10 S7 ....... : .......
6659. S6 S8 ....... : .......
6660. S5 S9 ....... : .......



240 241

Liga staršího dorostu

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
Z6701 V5 V10 ....... : .......
Z6702 V6 V9 ....... : .......
Z6703 V7 V8 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
Z6704 V10 V8 ....... : .......
Z6705 V9 V7 ....... : .......
Z6706 V5 V6 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
Z6707 V6 V10 ....... : .......
Z6708 V7 V5 ....... : .......
Z6709 V8 V9 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
Z6710 V10 V9 ....... : .......
Z6711 V5 V8 ....... : .......
Z6712 V6 V7 ....... : .......

5. kolo 08. 01. 2016 pátek
Z6713 V7 V10 ....... : .......
Z6714 V8 V6 ....... : .......
Z6715 V9 V5 ....... : .......

6. kolo 10. 01. 2016 neděle
Z6716 V10 V5 ....... : .......
Z6717 V9 V6 ....... : .......
Z6718 V8 V7 ....... : .......

7. kolo 17. 01. 2016 neděle
Z6719 V8 V10 ....... : .......
Z6720 V7 V9 ....... : .......
Z6721 V6 V5 ....... : .......

8. kolo 22. 01. 2016 pátek
Z6722 V10 V6 ....... : .......
Z6723 V5 V7 ....... : .......
Z6724 V9 V8 ....... : .......

9. kolo 24. 01. 2016 neděle
Z6725 V9 V10 ....... : .......
Z6726 V8 V5 ....... : .......
Z6727 V7 V6 ....... : .......

LIGA STARŠÍHO DOROSTU - NADSTAVBA "E"
2. ČÁST



240 241

Liga staršího dorostu

1. kolo 04. 12. 2015 pátek
Z6701 V5 V10 ....... : .......
Z6702 V6 V9 ....... : .......
Z6703 V7 V8 ....... : .......

2. kolo 06. 12. 2015 neděle
Z6704 V10 V8 ....... : .......
Z6705 V9 V7 ....... : .......
Z6706 V5 V6 ....... : .......

3. kolo 11. 12. 2015 pátek
Z6707 V6 V10 ....... : .......
Z6708 V7 V5 ....... : .......
Z6709 V8 V9 ....... : .......

4. kolo 13. 12. 2015 neděle
Z6710 V10 V9 ....... : .......
Z6711 V5 V8 ....... : .......
Z6712 V6 V7 ....... : .......

5. kolo 08. 01. 2016 pátek
Z6713 V7 V10 ....... : .......
Z6714 V8 V6 ....... : .......
Z6715 V9 V5 ....... : .......

6. kolo 10. 01. 2016 neděle
Z6716 V10 V5 ....... : .......
Z6717 V9 V6 ....... : .......
Z6718 V8 V7 ....... : .......

7. kolo 17. 01. 2016 neděle
Z6719 V8 V10 ....... : .......
Z6720 V7 V9 ....... : .......
Z6721 V6 V5 ....... : .......

8. kolo 22. 01. 2016 pátek
Z6722 V10 V6 ....... : .......
Z6723 V5 V7 ....... : .......
Z6724 V9 V8 ....... : .......

9. kolo 24. 01. 2016 neděle
Z6725 V9 V10 ....... : .......
Z6726 V8 V5 ....... : .......
Z6727 V7 V6 ....... : .......

LIGA STARŠÍHO DOROSTU - NADSTAVBA "E"
2. ČÁST

10. kolo 31. 01. 2016 neděle
Z6728 V10 V7 ....... : .......
Z6729 V6 V8 ....... : .......
Z6730 V5 V9 ....... : .......

11. kolo 05. 02. 2016 pátek
Z6731 V5 V10 ....... : .......
Z6732 V6 V9 ....... : .......
Z6733 V7 V8 ....... : .......

12. kolo 07. 02. 2016 neděle
Z6734 V10 V8 ....... : .......
Z6735 V9 V7 ....... : .......
Z6736 V5 V6 ....... : .......

13. kolo 19. 02. 2016 pátek
Z6737 V6 V10 ....... : .......
Z6738 V7 V5 ....... : .......
Z6739 V8 V9 ....... : .......

14. kolo 21. 02. 2016 neděle
Z6740 V10 V9 ....... : .......
Z6741 V5 V8 ....... : .......
Z6742 V6 V7 ....... : .......

15. kolo 26. 02. 2016 pátek
Z6743 V7 V10 ....... : .......
Z6744 V8 V6 ....... : .......
Z6745 V9 V5 ....... : .......

16. kolo 28. 02. 2016 neděle
Z6746 V10 V5 ....... : .......
Z6747 V9 V6 ....... : .......
Z6748 V8 V7 ....... : .......

17. kolo 04. 03. 2016 pátek
Z6749 V8 V10 ....... : .......
Z6750 V7 V9 ....... : .......
Z6751 V6 V5 ....... : .......

18. kolo 06. 03. 2016 neděle
Z6752 V10 V6 ....... : .......
Z6753 V5 V7 ....... : .......
Z6754 V9 V8 ....... : .......



242

Liga staršího dorostu

19. kolo 11. 03. 2016 pátek
Z6755 V9 V10 ....... : .......
Z6756 V8 V5 ....... : .......
Z6757 V7 V6 ....... : .......

20. kolo 13. 03. 2016 neděle
Z6758 V10 V7 ....... : .......
Z6759 V6 V8 ....... : .......
Z6760 V5 V9 ....... : .......


